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TERSILAT krem 0,01 g/g 15 g
 

Cena: 8,02 PLN

Opis słownikowy

Producent SUN-FARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

TERSILAT krem 0,01 g/g 15 g

Tersilat Krem to preparat opracowany z myślą o leczeniu zakażeń skóry na tle grzybiczym i drożdżakowym – grzybicy stóp, grzybicy
fałdów skórnych i grzybicy skóry gładkiej wywołanej przez dermofity. Krem można również stosować w przypadku łupieżu pstrego i
kandydozy skórnej. Przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia.

Substancją czynną Tersilatu jest chlorowodorek terbinafiny. Ten organiczny związek chemiczny charakteryzuje się działaniem
przeciwgrzybiczym. Poprzez inhibicję enzymu epoksydazy skwalenowej prowadzi do zahamowania syntezy niezbędnego składnika
błony komórkowej grzybów – ergosterolu, co skutkuje śmiercią komórek grzybów. Terbinafina jest skuteczna w walce z wieloma
gatunkami dermatofitów, pleśni oraz drożdżaków i niektórymi innymi grzybami chorobotwórczymi. Terbinafina jest wysoce lipofilowa i
ma skłonności do akumulowania się w skórze, paznokciach i tkance tłuszczowej. Produkt Tersilat należy więc do kategorii leków
przeciwgrzybicznych przeznaczonych do miejscowego użytku. Stosowany w leczeniu zakażeń skórnych na tle grzybiczym oraz zakażeń
drożdżakowych skóry.

Stosowanie:
Tersilat można stosować tylko na skórę. Zanim zastosuje się krem powinno się dokładnie umyć zakażone miejsce i osuszyć skórę.
Następnie cienką warstwę kremu należy nanieść na zakażone miejsca na skórze i nieco wokół nich, po czym delikatnie rozetrzeć krem.
Jeżeli kremu nie stosujemy do leczenia rąk, po nałożeniu kremu należy dokładnie je umyć.
Czas leczenia i częstotliwość stosowania:
- grzybica stóp: raz dziennie przez tydzień
- grzybica wywołana przez dermatofity (grzybica fałdów skórnych, grzybica skóry gładkiej): raz dziennie przez tydzień
- grzybicze zakażenia skóry (kandydoza skórna): raz dziennie przez 1-2 tygodnie
- łupież pstry: jeden do dwóch razy dziennie przez 2 tygodnie

Produkt niewskazany w przypadku uczulenia na terbinafinę lub którykolwiek z pozostałych jego składników.
Niewskazany u dzieci poniżej 12 lat.
Należy unikać kontaktu Tersilatu z oczami.
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